SubsemnatuUsubsemnatat), BOROS GHEORGHE, CNP l47l103323933, avAnd adresa de comunicare in:
localitatea GALATI, str. AL. I. CUZAu.57, bI....... sc. . . . . . . . . ., et. . ..!ap........,
judeJuUsectorul CALATI, codul pogtal ..e-mail . .....,te|.....

Vindem teren agricol situat in extravilan in suprafafa de 0,3650 (ha), la pretul de 9125.00

,,.^., 

(nouamiiosutadouazecisicinci)lei)2)

Condiliile de vinzare sunt urmatoarele: . acte notariale suportate de cumparator

Date privind identifi carea terenului

Informalii privind amplasamentul terenului

Oragul/ Comuna./
Judelul (+)

3) Se completeazi categoria de folosintd a terenurilor agricole situate in extravilan productive, care sunt: